

# CREATE Driving experience





## PROGRAM2 サーキットの楽しさを体験しよう

## 2018 TOYOTA GAZOO Racing Driving experience PROGRAM2 サーキットの楽しさを体験しよう in AUTOPOLIS(1回目)

『2018 TOYOTA GAZOO Racing Driving experience PROGRAM2 サーキットの楽しさを体験しよう』は、プロドライ バーの指導のもと、1日かけてじっくり行われるサーキット走行体験プログラム。まずは講義を受けた後、シートポ ジションなどの基礎をはじめ、スラローム走行や先導走行、サーキットタクシー(プロドライバーの同乗走行)など を行います。そのほか、プロドライバーによるデモ走行もあり。

オートポリスの他 全国のサーキットで開催しています

オートポリスの	他、全国のサーキットで開催しています。							
開催日時	2018年6月9日(土) 9:00~15:30(予定) ※荒天(天災)の場合中止 (中止の場合、事務手数料 1,000 円を引いて、参加料を返金いたします)							
開催場所	オートポリス レイクサイドコース / メインコース(先導車走行)							
参加募集台数	30台(予定) 先着順 ※参加受付は先着順の為、募集定員になり次第終了いたします。							
参加資格								
参加車両	<ul> <li>・ 原則としてメーカー・車種を問いませんが、ハイエース・キャラバン・軽トラックなど商用車での参加はできません。</li> <li>・ 違法改造や整備不良の車両は参加できません。</li> <li>・ 走行前・後は各自で車両のメンテナンスを行ってください。</li> <li>・ ガソリンは3/4以上でお越しください。</li> </ul>							
服   装	<ul> <li>ドライバーの方は運転に適した長袖・長ズボンを着用してください。</li> <li>運転に適した靴(底が薄くかかとが丸いもの、スニーカー推奨)を着用してください。</li> <li>ヘルメットを着用頂きますので、お持ちの方はご持参ください。 ※スクーター用半キャップは不可(ヘルメットをお持ちでない方は、当日無償でお貸しいたします。申込書にご利用の有無を記入ください)</li> </ul>							
内 容 (カリキュラム) スケジュールは変更の 可能性がございます	<ul> <li>・ 08:30~09:00 受付</li> <li>・ 09:00~10:00 座 学① 開講式・走行の基礎知識</li> <li>・ 10:00~11:30 実 技① (レイクサイドコース)ドライビングポジション・ブレーキング・スラロームなど</li> <li>• 11:30~12:30 実 技② (レイクサイドコース)サーキット先導走行①</li> <li>• 12:30~13:30 昼 食、インストラクターとの懇談</li> <li>• 13:30~14:00 座 学② メインコース走行の基礎知識</li> <li>• 14:00~15:00 実 技③ (メインコース)サーキット先導走行② (メインコース)サーキットタクシー(インストラクターによる同乗走行)</li> <li>• 15:10~15:30 まとめ 閉講式・アフターブリーフィング</li> </ul>							

講 (予定)



影山 正彦 TOYOTA GAZOO Racing レースディレクター



松井 孝充 TOYOTA GAZOO Racing



元 GTドライバー 現 真宗大谷派 宗教法人 空楽寺 副住職



江口 慎也

参加費用 24,000円(1台・1名様・昼食付・入場料@500円別途 ※消費稅込)

※ 2名以上でお申し込みの場合、それぞれ 1,000 円引きとなります。(同伴者別途)

TOYOTA GAZOO Racing WOMAN「女性限定 体験割引」 参加費用

女性同士2名以上でお申し込みの場合、それぞれ4,000円引きとなります。(同伴者別途)

※ 割引の併用はできません。



# Razing Driving experience





# PROGRAM2 サーキットの楽しさを体験しよう

参加申込書に必要事項をご記入のうえメール(t.m.r@wonder.ocn.ne.jp)または FAX(0973-54-5126)にてお申込み ください。

参加費用は現金書留もしくは銀行振込にてご入金ください。

※ 現金書留の場合→ 参加料を下記お申し込み先へ送金してください。

銀行振込の場合→ 銀行名:楽天銀行 マーチ支店/口座番号:普通)1838480

口座名:松浦 秀司(マツウラ シュウジ) (振込手数料はお客様負担となります。予めご了承ください)

(振込手数料はお客様負担となります。予めご了承ください)

お振込の際氏名の前にP2と明記ください (例:P2 ワクドキ 太郎)

#### 応募方法

お申込み完了後(入金後)に参加受理書・当日のご案内を、開催日の7日前頃迄にお送りいたします。 当日は事前にお送りいただいた参加申込書原本を捺印の上、必ずお持ちください。

#### 参加申込書はこのファイルの最後のページです。

#### キャンセル

- 6/1(金)以降のキャンセルは参加料の返金はいたしかねますのでご了承ください。
- 乗車の際は、シートベルトを締めていただきます
- 以下の方の運転は、安全上の理由によりお断りさせていただきます
  - ※ アルコールを飲用されている方
  - ※ 運転に支障を及ぼす恐れのある薬物の服用等をされている方
  - ※ 妊娠中の方
  - ※ 体調不良等、参加に支障があると認められた方
  - ※ 運転に際し、補助装置を必要とされる方
  - ※ その他、受付にて安全面に支障があると判断された方

#### 注意事項

お申込み先

- ・ドライバーが20歳未満で当日親権者がご来場されない場合は事前に参加申込書に親権者の署名をいただき、 当日受付までご持参ください。
- ご参加にあたり、参加申込書にサイン・捺印をしていただきます
- 指定の集合時間厳守をお願いいたします 開始時間に遅れ、所定の説明をお聞きいただけなかった方は、安全確 保の観点からお申込みを取り消しとさせていただきます

その場合、参加費用をご返金いたしかねますのであらかじめご了承ください

- ルールやマナーを守り、他の走行車両とのトラブルを起こさないよう、円滑な運営にご協力ください
- ・ 当プログラムは、サーキット施設内での開催につき、参加者の方々がご契約の自動車保険(特に車両保険)の適応 外となる場合がございますので、事前に各自ご契約の保険内容をご確認下さいますようお願い申し上げます
- 天候、その他のやむを得ない事情等の安全遂行上の判断から、走行予定時間やプログラムの変更、または中止と させていただく場合がございます。これらに伴う不利益につきましては責任を負いかねます

T. M. R内 『2018 TOYOTA GAZOO Racing Driving experience PROGRAM2 サーキットの楽しさ

株式会社オートポリス 共 催

RIVAUX japan (リボージャパン ※RIVAUX WATCHES アジア地区特約店) http://www.rivauxjapan.com/ 協 賛

を体験しよう in AUTOPOLIS』事務局 お問合わせ

〒877-0312 大分県日田市上津江町上野田 1180-2 TEL:0973-54-5125 FAX:0973-54-5126

Mail: t.m.r@wonder.ocn.ne.ip

TOYOTA GAZOO Racing Driving experience HP はこちらから⇒ **IT PARTITION Driving experience** 



#### RIVAUX WATCHES RIVAUX.

欧州のレーシングチーム及びトップドライバーのアドバイスに基づき誕生したのが、このRIVAUX WATCHES(リボーウォッチーズ)です。

今回の講師を務める菅 一乗氏がRIVAUX japan (リボージャパン※RIVAUX WATCHES アジア地 区特約店)として日本の販売を行っており、多くのお客様にご利用いただいています。またRIVAUX WATCHESは国内外のモータースポーツを支援することを通じて、ブランドを確立しています。

※RIVAUX WATCHESのRIVAUXとは、フランス語で敵手・同等の力を持った競争相手、言わば最大のライバルを意味します。





# Razing Driving experience



## PROGRAM2 サーキットの楽しさを体験しよう



### 個人情報保護法に関する掲示

### <個人情報保護方針>

TOYOTA GAZOO Racing Driving experience AUTOPOLIS 事務局(以下、事務局)は、本イベント開催にあたり、参加申込書等によりお客 様の個人情報を提供していただきます。

事務局は個人情報保護の重要性を深く認識し、ご参加者の皆様方とのより一層の信頼関係維持の為、ここに事務局としての個人情報 保護方針を公開いたします。

- 事務局では、お客様の個人情報を次の目的以外には利用いたしません。
  - ① 「TOYOTA GAZOO Racing Driving experience」運営業務上の利用
  - 事務局より次回のイベントに関連する情報のお知らせ
  - 類似のドライビングプログラムに関連する情報のお知らせ
- お客様の個人情報を正当な理由のない限り第三者には提供いたしません。
- お客様ご本人の個人情報の確認及び誤った個人情報の訂正、追加、削除などを希望される場合には、事務局の定める書面をご 提出頂くことにより、開示等に応じさせて頂きます。

開示請求書などの定める書面の入手方法につきましては事務局までお問い合わせください。

開示の請求を希望される場合は、ご本人様確認の出来るもの(運転免許証等)をご用意ください。

- 事務局が保有する個人データは事務局が定める保存期間終了後、直ちに個人情報管理責任者の監督の下に、個人データが記 録された媒体をシュレッダー又はメディアシュレッダー等により物理的に破壊して廃棄します。
- 5. 事務局は、「個人情報の保護に関する法律」その他の規範を遵守します。
- 事務局は、お客様の個人情報について、適切な安全措置を講ずる事により、盗難、紛失、破壊、改ざん、漏えいなどの危険防止 に努めます。
- 個人情報の取扱いに関する問い合わせ先 TOYOTA GAZOO Racing Driving experience AUTOPOLIS 事務局 個人情報管理責任者 T. M. R (電話 0973-54-5125)

### 「OYOTA GAZOO Racing Driving experience PROGRAM2 サーキットの楽しさを体験しよう(1回目)

●開催日:2018年6月9日(土) 参加料:24,000円 (1台・1名様・昼食付・税込 ※入場料@500円別途必要)

参加規約に同意の上、以下のイベントへの参加を申し込みます。

●お申込日 2018年 月

日予定 ※支払期日は申込後1週間以内です

#### 2名以上での申込 一緒に参加する方の氏名:

- 2名以上でお申し込みの場合、それぞれ1,000円引きとなります。(同伴者別途)
- TOYOTA GAZOO Racing WOMAN「女性限定 体験割引」 女性同士2名以上でお申し込みの場合、それぞれ4,000円引きとなります。(同伴者別途)

※ 割引の併用はできません。

【参加ドライバー】 ※記入いただいた原本は当日必ずお持ちください。 赤文字は必須項目です、必ずご記												入ください
۱_	フリガナ		性別	血	液型			生年月日	(西暦)			年齢
氏名	;		男 女	Rh:	+	— 型		:	年	月	В	歳
12	<b>=</b> -						電話番号					
住所							携帯番号					
							Mail					
緊	フリガナ		紐	売柄		連絡先(携帯電話が望ましい)						
緊急連絡:	氏名											
先	緊急連絡者はできるだけドラ	イバーご本人の近親者をこ	一登録ください	1.								
	参加車両	メーカー名		車両名				型式			MT/AT	
	※車検証記載の型式										M	Г/ АТ
	サーキット走行の経験	初めて・ 1	~30•	それ	以外:							
参	加規約(含 誓約書)の内容確認	確認済み ※必	ず内容をで	ご確認の	うえ、	左記	記にチェッ	クを入れて	てくだる	さい。		
	ヘルメットレンタル	希望しない・	希望	する	ヘルメ	くツ	トサイズ:	М	•	L•	L	L
同	伴者見学 昼食付(1,000円)	いない・ 参	加同伴	5氏名:				性別:	男	•	女 年齢	· ·

参加料お支払い方法: 現金書留

振込先:楽天銀行 マーチ支店/口座番号:普通)1838480/ 口座名:松浦 秀司(マツウラシュウジ)

※振込手数料はご負担ください。お振込の際、氏名の前にP2と参明記ください(例:P2 ワクドキ 太郎)

振込 ※支払い日(現金書留送付・振込 日) 2018年

#### ■個人情報の利用目的について

記載いただいた内容は、イベント運営の為、T.M.R、トヨタ自動車株式会社、株式会社オートポリス、そして見舞金制度に加入する為(株)カワサキライ フコーポレーションで利用させていただきます。予めご了承ください。

### 【TOYOTA GAZOO Racing Driving experience PROGRAM2サーキットの楽しさを体験しよう 参加に関する誓約書】 トヨタ自動車株式会社 殿

- 1) 私は、本プログラムへの参加に際し、参加規約・注意事項を遵守し、インストラクター及び運営スタッフの指示や誘導に従うことを誓います。
- 2) 私は、本プログラムへの参加中に事故が発生した場合の、死亡、負傷、その他自分が受けた損害について、主催者や施設所有者、運営関係者、又は 他の参加者に対して、非難したり、責任を追及したり、また損害賠償を要求しないことを誓います。
- 3) 私は、本プログラムへの参加中に事故を起こした場合は、主催者及び運営関係者の指示に従い、「その事後処理について誠意をもって対応します。
- 4) 私は、本プログラムへの参加に際し、自らの過失によって、他の参加者をはじめ、その他第三者に被害を与えた場合、または主催者や運営関係者が 提供する施設、車両、機材に損害を与えた場合には、それぞれ、その状況に応じて弁償いたします。
- 5) 私は、走行(運転)に際して健全かつ適格であり、障害なく走行(運転)できる健康状態であることを誓います。また走行(運転)不能な健康状態(飲酒、薬 品処方中、薬物投与中なども含む)である場合は自己申告し、走行(運転)を辞退することを誓います。
- 6) 私は、本プログラムの走行結果や写真・映像等の報道、放送、WEB公開などについての記載の権限を主催者が持つことを承諾します。

●ドライバー署名日 2018年

月  $\Box$  ◆親権者署名日 2018年

 $\Box$ 月

●参加ドライバー署名欄

◆参加ドライバーの親権者署名欄

氏名

氏名

実印

※参加ドライバーが未成年の場合必要となります。

お申込みありがとうございます。

お申し込み お問い合せ 『TOYOTA GAZOO Racing Driving experience PROGRAM2サーキットの楽しさを体験しよう』事務局

〒877-0312 大分県日田市上津江町上野田1180-2 T.M.R内 TEL: 0973-54-5125 FAX: 0973-54-5126

Mail:t.m.r@wonder.ocn.ne.jp

事務局記入 受付日 参加料金 清算 振込• 現金 圧

